

LP ENTREPRISE ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2013

Bjarne Vig Larsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LP ENTREPRISE ApS

Søgyden 7

5540 Ullerslev

Telefonnummer: 40388839

CVR-nr: 33053274

Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været entreprisarbejde samt andet dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat af virksomhedens drift i den forløbne periode og selskabets økonomiske stilling ved udgangen af regnskabsåret fremgår af efterfølgende resultatopgørelse for 2012 sam balance pr. 31. december 2012.

Årets resultat for 2012 anses for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et resultat i 2013 på niveau med 2012.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttoresultat		75	69.860
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		75	69.860
Andre finansielle indtægter		3	27
Ordinært resultat før skat		78	69.887
Ekstraordinært resultat før skat		78	69.887
Skat af årets resultat	1	-20	-17.453
Årets resultat		58	52.434
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		58	52.434
I alt		58	52.434

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		86.868	91.868
Andre tilgodehavender		20.521	0
Tilgodehavender i alt		107.389	91.868
Likvide beholdninger		430	74.991
Omsætningsaktiver i alt		107.819	166.859
AKTIVER I ALT		107.819	166.859

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		80.000	80.000
Overført resultat		25.932	25.874
Egenkapital i alt	2	105.932	105.874
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	20.676
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.867	0
Skyldig selskabsskat		20	8.600
Anden gæld		0	31.709
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.887	60.985
Gældsforpligtelser i alt		1.887	60.985
PASSIVER I ALT		107.819	166.859

Noter

1. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Aktuel skat	20	8.600
Ændring af udskudt skat	0	8.853
	<u>20</u>	<u>17.453</u>

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000	25.874	0	105.874
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	58	0	58
Egenkapital ultimo	<u>80.000</u>	<u>25.932</u>	<u>0</u>	<u>105.932</u>

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet ejes 100 % af LP Ejendomsinvest ApS.